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URDHER  

  

    

Lënda: Anullirn i urclhrit të Përmbaruesit 

Drejtuar: Qendres Kombëtare td Biznesit 

I nderuar drejtor, 

Unë Saimir Hoxha, Përmbaruesi Gjyqesor, pasi studiova dokumentacionin që i perket Urdhrit td Ekzekutirnit 
nr. 644, date 09. 10.2018 te Iëshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durrës, 

KONSTATOVA: 

Se prane kësaj zyre permbarimi është depozituar kërkesa e kreditorit per zbatimin e titullit ekzekutiv (fatura 
tatimore nr. 173, date 10.08.2015) me pale e objekt: 
-Kreditor: Shoqeria "Alushi-Trans"Sh.p.k 
-Debitor: Shoqeria "Novo Sapac Energie"Sh.p.k (Nuis: L324020 10B, Adm.Besim Mulaj) 
-Objekti: Detyrim monetar 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit dhe nga bisedimet me palen debitorë rezulton që sekuestro qe iu kemi 
kërkuar me urdliriii nr. 160/4, date 05.11.2018 është e panevojshme. 

Pra duhet td revokohet/anullohet nga kjo zyre urdhri nr. 160/4, date 05.11 .2018. 

Per sa me siper bazuar ne nenet 519 e ne vijim td K.Pr.0 e në nenin 46 1 ligjit nr. 10031, dt.11.12.08 "Per 
shërbimin permbarimor gjyqesor" I ndryshuar, 

JU KERKOJ QE: 

1- Td konsideroni td anulluar urdhrin e kesaj zyre përmbarimore nr. 160/4, date 05.11.2018; 

2- Td me informoni per veprimet tuaja brenda afateve ligjore. 

Faleminderit per bashkepun I rn in/rn irekuptimin 
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